保護者　様

令和4年 11月分  学校集金のお知らせ

　このことについて，下記のとおり学校集金を引き落としさせていただきます。

1 引き落とし日

再引き落とし日

2 引き落とし金額（11月分）
単位（円）

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

4,770 4,770 4,770 4,505 4,770 4,770

0 220 290 1,460 290 290

10 10 10 10 10 10

4,780 5,000 5,070 5,975 5,070 5,070

※ 4年生の給食費につきましては，10月実施の校外学習日の分を減額しています。

※ 陸上大会，音楽発表会参加児童は給食費を調整しています。

※ 副読本, 教材費の内訳は裏面をご覧ください。

※ 何かご不明な点がございましたら，下記までご連絡ください。

　 　 　 柏市立田中小学校　℡  04-7131-5719

教頭　土田

事務　成島

    11月28日（月）

項目

給食費

副読本　教材費

ゆうちょ銀行手数料

令和4年11月2日

柏市立田中小学校

校長　吉田　德子

記

令和4年11月7日（月）

合   計

金額 金額 金額

220 290

0 220 290

金額 金額 金額

290 290 290

270

900

1,460 290 290

教材 教材 教材

九九カード 書初め用紙・手本セット

11月分 学校集金の副読本，教材費の内訳

単位（円）

１年 ２年 ３年

合計金額 合計金額 合計金額

書初め用紙・手本セット 書初め用紙・手本セット 書初め用紙・手本セット

版画SP版

４年 ５年 ６年

教材 教材 教材

陶芸教室

合計金額 合計金額 合計金額